Demonstrac_;éo do Resultado do Exercicio

Folha: 1

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO
Periodo: 01/01/2021 a 28/02/2021

CNPJ: 01.312.003/0001-23

Receitas Brutas

Servigos de Informatica

Servigos GED (cod. Atividade 13.04)
Servigos Graficos (cod. Atividade 13.05)
PT - CIE Empresa Residente

PT - CIE Coworking (Pré Incubagéo)

PT - CE Empresa Participante em Desenvol
PT - Acompanhamento Remoto

PT - CIE Open Space

PT - CIE Incubagéo com Espago Individual

5.353.938,58C
45.980,00C
228.423,96 C
13.690,32C
450,00C
19.242,72C
1.050,00C
3.150,00C
2.025,60C

Total: 5.667.951,18C
(-) Dedugées

ISS s/ Servigos 115.310,89D
PIS ndo cumulativo s/ Servigos (1,65%) 4.527,67D
COFINS nao cumulativo s/ Servigos (7,6%) 20.854,69D
PIS Cumulativo s/ Servigos (0,65%) 34.800,60 D
COFINS Cumulativo s/ Servigos (3,0%) 160.618,16 D
PIS ndo cumulativo - Parque 653,54D
COFINS nao cumulativo - Parque 3.010,26D

Total: 339.775,81D

(-) Custos

Salarios e Ordenados 871.774,76 D
Férias 76.611,50D
13° Salario 81.256,73D
Horas Extras 20.274,59D
Adicional Noturno 92,54D
Auxilio Paternidade 932,12D
Aviso Prévio 7.528,86D
D.S.R. - Descanso Semanal Remunerado 2.942.44D
(-) Faltas e Atrasos 151,22C
Prorrogacgao de Aucxilio Paternidade 2.796,34D
(-) Faltas e Atrasos - Parque Tecnoldgic 468,82 C
Estagiarios 29.586,09 D
Aucxilio Creche/Escola 9.740,87D
Alimentagéo 71.812,47D
Crédito de Assisténcia Médica 103.624,76 D
Seguro de Vida em Grupo 1.663,38D
Vale Transporte 2.541,00D
Gratificagbes 3.557,69D
Estagiarios - Parque Tecnoldgico 905,93D
Vale Transporte - Parque Tecnoldgico 282,68 D
INSS s/ Folha 82.503,53D
INSS s/ Receita Bruta 183.012,68 D
FGTS s/ Folha 82.546,76 D
Material de Informatica 37.032,53D
Material de Elétrica/Hidraulica/Perifér. 961,10D
Material para Impresséao 52.446,44D
Servigos de Licenciamento Uso do Sistema 584.656,37 D
Servigos Graficos 20.570,81 D
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Demonstrac_;éo do Resultado do Exercicio

Folha: 2

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO
Periodo: 01/01/2021 a 28/02/2021

CNPJ: 01.312.003/0001-23

Servigo Manutencéo, Conserv. Maq./Equip.
Servigo de Internet

Servigos de Suporte Técnico de Sistemas
Depreciacao - Dedutivel

Servico Elétrico/Hidraulico

Livros e Periédicos

Amortizagéo

Cursos e Treinamentos

54.892,48 D
80.499,12D
538.917,88 D
152.365,95 D
23.920,00 D
2.025,00D
57.894,82D
225,00D

= Lucro Bruto

(-) Despesas Gerais
Aluguel de Veiculos
Anuncios e Publicagbes
Assinatura de Jornais e Revistas
Assisténcia Contabil
Associagao de Classe
Combustiveis e Lubrificantes
Copias e Reprodugdes Graficas
Correios E Telegrafos
Cursos e Treinamentos
Custas Judiciais
Despesas c/ Vigilancia
Locagéo de Sala para Treinamento
Manutengao Maquinas/Equipamentos
Manutengdo de Sistema Contabil
Manutengéo de Veiculos
Manutengao e Limpeza
Material de Elétrica/Hidraulica/Perifér.
Material de Copa e Cozinha
Material de Escritério
Material de Higiene e Limpeza
Material de Informatica
Rastreamento Veicular
Seguros
Serv Prest por Motorista e Motociclista
Servigo Prestado por Recepcionista
Telefone
Servigo de Licenciamento Uso do Sistema
Benfeitorias em Propriedade de Terceiros
Assessoria e Consultoria Juridica
Aluguel de Maquinas e Equipamentos
Assessoria e Consultoria Administrativa
Servigo Elétrico/Hidrauico
Exames Admissionais e Demissionais
Manutengéo Maquinas/Equipamentos- Parque
Manutengéo e Limpeza - Parque
Material de Elétrica/Hidraulica - Parque
Material de Copa e Cozinha - Parque
Material de Escritério - Parque

Total:

3.241.775,18D
2.086.400,19C

10.829,20 D
160,00D
165,00D

18.915,00 D

1.717,18D
5.248,34D
512,51D
271,50D
294,00D
64,26 D
59.434,80D
97,11 D
12.643,90 D
1.026,99D
3.755,18D

34.406,78 D

22.529,60 D
791,54D

37.123,80D

3.461,53D
22.881,71D
540,00D
623,56D

46.747,28 D

26.627,04D

19.344,12D
3.188,48 D
3.790,00D
13.383,99D
2.800,00D
25,00 D
13.268,06 D
1.940,00D
1.370,00D
370,00 D
774,43D
40,00 D
900,00 D
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Demonstrac_;éo do Resultado do Exercicio

Folha: 3

EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO
Periodo: 01/01/2021 a 28/02/2021

CNPJ: 01.312.003/0001-23

Material de Higiene e Limpeza - Parque 15,50D
Servigo Elétrico/ Hidraulico Parque 20.865,61 D
Total: 392.943,00D
(-) Despesas Administrativas
Salarios e Ordenados 356.456,20 D
Férias 28.888,97D
13° Salario 29.698,88D
Horas Extras 739,23D
Aviso Prévio 9.845,24D
D.S.R. - Descanso Semanal Remunerado 155,30D
(-) Faltas e Atrasos 284,31C
Salarios e Ordenados (Parque) 17.187,50D
Férias (Parque) 1.909,70D
13° Salario (Parque) 1.432,28D
Estagiarios 3.489,93D
Jovem Aprendiz 5.211,87D
Aucxilio Creche/Escola 1.759,64D
Alimentagao 31.772,79D
Crédito de Assisténcia Médica 50.697,29D
Seguro de Vida em Grupo 703,59D
Vale Transporte 1.069,53D
Gratificagbes 7.632,86D
Crédito de Assisténcia Médica (Parque) 3.431,34D
INSS s/ Folha 43.605,03D
INSS s/ Receita Bruta 61.004,23 D
FGTS s/ Folha 56.570,14D
INSS s/ Folha (Parque) 5.599,18D
FGTS s/ Folha (Parque) 1.592,35D
Gratificagédo - Conselho 18.602,38 D
Total: 738.771,14D
(+) Outras Receitas
Cessao Direito Operacionalizacao Folha 21.557,34C
Retencéo de 1% Empréstimo Consignado 860,74C
PIS n&do cumulativo s/ Outras Receitas 369,90D
COFINS nao cumulativo s/ Outras Receitas 1.703,78 D
Total: 20.344,40C
(-) Despesas Tributarias
Taxas de Orgéo de Classe 8.217,79D
Total: 8.217,79D
= Lucro antes das receitas e despesas financeiras 966.812,66 C
(+) Receitas Financeiras
Rendimento de Aplicagdo Financeira 9.610,90C
Juros Ativos - Parque 151,64C
Rendimento de Aplicagédo Financ - Parque 8,78 C
PIS n&o cumul. s/ Receita Financ (0,65%) 62,48D
COFINS n&o cumul. s/ Receita Financ.(4%) 384,44D
PIS ndo cumul. s/ Rec Financ - Parque 1,04D
COFINS n&o cumul. s/ Rec Financ - Parque 6,42D
Total: 9.316,94C




Demonstragao do Resultado do Exercicio Folha: 4
_
EMPRO TECNOLOGIA E INFORMACAO CNPJ: 01.312.003/0001-23
Periodo: 01/01/2021 a 28/02/2021
(-) Despesas Financeiras
Juros, Multa Impostos e Contribuigdes 2.560,36D
Despesas Bancarias 252,55D
Despesas Bancarias - Parque 401,06 D
Total: 3.213,97D
= Lucro antes dos tributos sobre o lucro 972.915,63C
= Lucro liquido das operacées continuadas 972.915,63C
= Lucro Liquido do Periodo 972.915,63C
= Lucro 972.915,63C
Sao José do Rio Preto, 28 de Fevereiro de 2021.
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